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Zaščitni usnjeni čevlji z zaščito pred urezom, Functional
24
Kategorija: Obutev
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:

Redna cena z DDV: 285,90 €
Redna cena brez DDV: 234,34 €

Kratek opis
Vodoodbojni, lahki usnjeni čevlji, ki nudijo dobro oporo noge
in so primerni za vsakodnevno rabo v najtežjih pogojih dela.
Za dodatno podporo noge so ojačani v prednjem in zadnjem
delu, jezik in zgornji del čevlja sta za večje udobje še
dodatno podložena. Izdelan iso iz trpežnega Perwanger®
usnja, TE-POR membrana pa poskrbi, da bodo vaše noge
vedno suhe. Vibram® podplat zagotavlja dober prijem tudi v
hladnem vremenu in na spolzkih površinah. Kavlji z valjčki
olajšajo zavezovanje. Dodatna obloga preko kapice za
dodatno varnost. Ustrezajo zahtevam EN ISO 17249:2013
razred 2 (24 m/s). Velikosti 38–47.

Tehnične Specifikacije
Approved
according to

KWF Standard, EN ISO 17249,
SB, WR, P

CE certififikat Da
Jeklena kapica Da
Level Level 2 (24 m/s)
Prileganje Regular
Vodoodporno Water repellent

leather/membrane
WEEE Classified No
Velikost EU 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 /

45 / 46 / 47

GTIN-13/EAN

7392930297630 /
7392930297647 /
7392930297654 /
7392930297661 /
7392930297678 /
7392930297685 /
7392930297692 /
7392930297708 /
7392930297715 /
7392930546448

Teža
2,1 kg / 2,2 kg / 2,3 kg / 2,4 kg /
2,7 kg / 2,8 kg / 2,9 kg / 3,1 kg /
3,3 kg

Material
Lining 1: 100% Polyester, Lining
2: Tepor, Lining 3: Perwanger
split leather

Zaščita pred
urezom Da

Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€
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